REQUERIMENTO Nº                 DE 2016
(Do Sr. Major Olimpio e outros)

Requer a retirada da Emenda nº 2/2016 ao Projeto
de Lei nº 5.124/2016.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeremos a V. Exa. a retirada de tramitação da Emenda nº 2/2016
ao Projeto de Lei nº 5.124/2016.

Sala das Sessões em,          de                  de 2016.

MAJOR OLIMPIO            ALBERTO FRAGA

         SD-SP            DEM-DF

         ROCHA                                        CAPITAO AUGUSTO

        PSDB-AC                          PR-SP

SUBTENENTE GONZAGA                                CABO SABINO

              PDT-MG                     PR-CE